
Guldbrandsen Consulting ApS

CVR-nr.: 36937580

Mønsvej 20
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2025

Ivar Guldbrandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Guldbrandsen Consulting ApS
Mønsvej 20
2830 Virum

CVR-nr.: 36937580
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at bistå kunder med konsulenttydelser primært inden for salg og ledelse, det kan være i form af analyser, rådgivning, sparring eller uddannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. - 2.768 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 25.783.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.002	101.169
Personaleomkostninger			-198.092
Lønninger		-26.000	
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		-10.323	
Andre personaleomkostninger		-1.991	
Resultat af ordinær primær drift		-3.312	-96.923
Andre finansielle indtægter		638	
Øvrige finansielle omkostninger		-94	
Ordinært resultat før skat		-2.768	-96.923
Årets resultat		-2.768	-96.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.768	-96.923
I alt		-2.768	-96.923

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		281	2.371
Tilgodehavender i alt		281	2.371
Likvide beholdninger		53.357	75.923
Omsætningsaktiver i alt		53.638	78.294
AKTIVER I ALT		53.638	78.294

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-24.217	-21.449
Egenkapital i alt		25.783	28.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.855	49.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.855	49.743
Gældsforpligtelser i alt		27.855	49.743
PASSIVER I ALT		53.638	78.294

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret